CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

R Waldemar Siepiekski, nº 200, 15º andar, sala 1523 – Rio Branco, Cariacica – ES 29147-600 –
Edifício Comercial Villaggio Campo Grande

OFÍCIO/CMC/GAB.VER. Nº 008/2024

Cariacica/ES, 09 de julho de 2024

Ao Ilustríssimo Senhor,
Lelo Couto,
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica.

           Senhor Presidente,

           Venho por meio deste ofício, solicitar um espaço para a realização de uma

reunião com o DNIT e os líderes comunitários para a data de 18/07/2024 (quinta-

feira) às 17h, com o intuito de tratarmos os assuntos que envolvem a BR 447.

            Essa reunião é de suma importância para encontramos melhorias junto

ao órgão competente e as comunidades, cujo as obras estão causando grandes

impactos aos bairros Campina Grande e Jardim Campo Grande.

           Agradeço a atenção e a colaboração para esta melhoria.

Atenciosamente,

Ilma Chrizóstomo Siqueira

Vereadora

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320032003100350036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-07-23T13:11:01-0300